*1040001899*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳志盛

電話：(06)2533131#6501

電子信箱：cchen05@mail.stust.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：南科大幼字第1040001899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(104018991_0001899A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送本校幼兒保育系舉辦2015年幼兒科學教育「產學對話

組曲」學術研討會實施計畫，請　惠予公告並鼓勵所屬師

生踴躍賜稿及報名參加，請　查照。

說明：

一、本研討會謹訂於104年05月21日(星期四)假本校L棟008會

議廳舉辦。

二、海報論文收稿日期：即日起至104年04月20日(星期一)止

。

三、報名日期：即日起至104年05月04日(星期一)止。

四、相關訊息可逕至本校幼兒保育系網頁最新訊息查詢，網址

：http://childcare.stust.edu.tw/。

五、本案聯絡人：蔡貽婷小姐。電話:(06) 2533131 ext. 650

0/6501 Email：child@mail.stust.edu.tw

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校幼兒保育系 2015-03-02
08:22:44